
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen ,, občanskŕ Zákoník")

evidovaná zhotovitelem pod č. 388050
evidovaná objednatelem pod č. 62-2-5824/2018

I. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: DEKONTA, a.s.
Sídlo: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
IČO: 25006096
DIČ: CZ25006096
jednaj ící: Mgr. Jakub Kanta, člen představenstva
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., Praha 5
Číslo účtu:
Telefonní spojení:
Faxové spojeni:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříkLl u Krajského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12280
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Jakub Kanta
Zástupce ve věcech technických: Ing. Otakar Herberk,
(dále jen ,,zhotovitel")

1.2. Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO /D1Č: 70884099 l CZ70884099, není plátcem DPH
jednající: É!|k. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje
Bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu:
Telefonní spojeni:
Faxové spojení:
Zástupce ve věcech smluvních: plk. Ing. jiří Pelikán, ředitel HZS Jihomoravského kraje
Zástupce ve věcech technických: kpt. Mgr. Pavel Kukleta,

e
(dále jen ,,objednatel")

II. Předmět smlouvy

2.1

2.2

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad a nebezpečí za podmínek v této smlouvě uvedených provést
pro objednatele odvoz a likvidaci sorbentů v rozsahu, provedeni a technických parametrech uvede-
ných v technické specifikaci díla, která tvoří přílohu č. l (Cenová a technická nabídka) této smlouvy,
a podle své nabídky ze dne 8. l. 2018. Práce prováděné podle tohoto odstavce se v dalším textu této
smlouvy označují jako ,,předmět díla".
Objednatel se zavazuje řádně a úplně provedený předmět díla převzít a zaplatit za něj cenu
dohodnutou v této smlouvě.

"III. Místo a lhůta plnění

3.1 Místem plnění jsou tyto požární stanice:
Územní Požární stanice
odbor
Blansko PS Blansko, Poříčí 22, 678 O l Blansko
Blansko PS Boskovice, Chrudichrotnská 2041, l680 01 Boskovice



Blansko
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Brno
Břeclav
Břeclav
Břeclav
Hodonín
Hodonín
Hodonín
Vyškov
Vyškov
Vyškov
znojmo
znojmo
znojmo

PS Kunštát, Sokolská 364, 679 72 Kunštát
PS BVV, Bauerova, 603 00 Brno
PS Ivančice, Tesařovo nám. 7, 664 91 Ivančice
PS Lidická, Lidická 61, 602 00 Brno
PS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno
PS Pohořelice, Tyršova 904, 691 23 Pohořelice
PS Pozořice, Velké Lipky 252, 664 07 Pozořice
PS Přehrada, Hrázní l, 635 00 Brno
PS Rosice, Wolkerova 142, 665 q] Rosice u Brna
ps staiý Lískovec, Točná 5, 625 00 Brno
PS Tišnov, Olbrachtova 839, 666 01 Tišnov
PS Židlochovice, nám. Míru 759. 667 q] Židlochovice
Zařízení Tišnov, Cihlářská 1748, 66603 Tišnov
PS Břeclav, Smetanovo nábř. 13, 690 02 Břeclav
PS Hustopeče, Janáčkova 5, 693 01 Hustopeče
PS Mikulov, ulice 28.října 3, 692 01 Mikulov
PS Hodonín, Bří Čapků 3, 695 03 Hodonín
ps Kyjov, ul. Luční 5, 697 01 Kyjov
PS Veselí nad Moravou, tř. T.G.Masaryka 200. 698 01 Veselí n/Mor.
PS Bučovice, Sovětská 758, 685 01 Bučovice
PS Slavkov, Malinovského 986, 684 q] Slavkov
PS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov
PS Hrušovany, Nerudova 105 l, 671 67 Hrušovany n. Jevišovkou
PS Moravský Krumlov, Palackého 73, 672 O l Moravský Krumlov
PS Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo

3.2

3.3

3.4

Místa plnění bude objednatel sdělovat zhotoviteli písemně nebo elektronicky vždy v návaznosti na
potřebu provedení předmětu díla. Toto sdělení je současně objednávkou na provedeni konkrétního
předmětu díla (dále jen ,,objednávka").

Zhotovitel se zavazuje s potřebnou péčí řádně a úplně provést předmět díla a předat jej objednateli
způsobem sjednaným v této smlouvě vždy nejpozději do 30 dnů od doručení objednávky.

Nebude-li předmět díla proveden zhotovitelem ve lhůtě sjednané v odst. 3.3, je objednatel oprávněn
lhůtu pro provedení předmětu díla dodatečně přiměřeně prodloužit, a to i opakovaně. Ustanovení
o smluvní pokutě a náhradě škody tím není dotčeno.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Zhotovitel se zavazuje, Že předmět díla bude odpovídat obecně závazným právním předpisům,
zejména obecně závazným právním předpisům upravujícím nakládání se sorbenty a ochranu
životního prostředí, technickým a hygienickým normám platným na území České republiky.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla vlastními silami a prostředky. Zhotovitel postupuj e při
provádění díla odborně a samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je
zhotovitel podle ust. § 2592 občanského zákoníku vázán, jen bylo-li to v konkrétním případě
ujednáno.

Využije-li zhotovitel při provádění předmětu díla subdodavatele, je odpovědný objednateli stejným
způsobem, jako kdyby taková plnění prováděl sám.

Zhotovitel se zavazuje, Že ha základě předchozího dotazu objednatele sdělí objednateli bez
zbytečného odkladu veškeré požadované informace související s plněním závazků z této smlouvy.

Nebezpečí škody vzniklé při provádění předmětu díla přechází na zhotovitele převzetím sorbentů
určených k odvozu a likvidaci.

2



4.6 Zhotovitel se zavazuje umožnit oprávněným osobám výkon kontroly, z něhož je zakázka hrazena, a
to provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to podobou danou právními předpisy
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů

4.7 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zavazuj e se objednatel, že se ke všem dotazům a požadavkům
zhotovitele, které mu budou předkládány v souvislosti s touto smlouvou, bude vyjadřovat ve lhůtě do
5 pracovních dnů od jejich doručení. Totéž platí pro zhotovitele.

V. Změny v rozsahu předmětu smlouvy

5.] Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů (zejňjéna zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů), navrhnout zhotoviteli změnu rozsahu předmětu díla (zejména omezení nebo rozšíření
rozsahu předmětu díla). V případě akceptace zhotovitele objednatelem navrženého rozšíření rozsahu
předmětu díla jsou pro cenu změny rozsahu předmětu díla platné jednotkové ceny (pokud byly
dohodnuty) dohodnuté v této smlouvě; pokud jde o dodávky a činnosti, na něž dosud nebyly
dohodnuty jednotkové ceny, je zhotovitel povinen vypracovat novou kalkulaci ceny vztahující se ke
změně rozsahu předmětu díla a předložit ji objednateli k písemnému schválení. Kalkulace ceny musí
odpovídat kalkulaci hlavní zakázky, pokud zhotovitel neposkytne objednateli důkaz toho, že
okolnosti změny opravňuji zhotovitele k jiné kal kulaci. V případě omezení rozsahu smlouvy bude
celková cena dle této smlouvy odpovídajícím způsobem snížena o částku odpovídající změně
rozsahu předmětu díla. Zhotovitel je oprávněn začít plnit změnu rozsahu předmětu díla teprve po
uzavření písemné dohody s objednatelem formou dodatku k této smlouvě (tj. zhotovitel nezačne
plnit změnu rozsahu předmětu díla, dokud smluvní strany neuzavřou ohledně ceny příslušné změny
rozsahu předmětu díla písemný dodatek k této smlouvě), jinak není objednatel povinen uhradit cenu
takovéto změny rozsahu předmětu díla, ledaže se jedná pouze o omezení/zúžení rozsahu předmětu
díla, které je pro zhotovitele závazné ke dni písemně určenému objednatelem.

VI. Cena

6.1 Smluvní strany sjednávají v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, a nabídkou zhotovitele smluvní cenu předmětu plnění dle této smlouvy ve výši: viz. příloha
č. l — Cenová a technická nabídka.
(dále jen ,,cena").

6.2 Cena je sjednána jako pevná a neměnná a nepodléhá žádné změně během doby platnosti této smlouvy.
Cena je sjednána bez DPH odváděné v České republice. DPH bude účtována při fakturaci, a to
v zákonné výši.

6.3 Cenou se rozumí vyplaceně místo plnění a zahrnuje v sobě veškeré náklady zhotovitele, včetně jeho
režijních nákladů, spojených s provedením předmětu díla a dokumentace, náklady na dopravu, náhrady
za čas strávený na cestách, náklady na ubytování, přesčasy s výhradou přesčasu speciálně objednaného
objednatelem, riziko špatného počasí, zatíženi zimou, pojištění, clo, licence atd.

6.4 Cena zahrnuje i případné veškeré zvýšené náklady zhotovitele spojené s vývojem cen vstupních
nákladů, a to až do doby protokolárního převzetí předmětu díla.

6.5 Smluvní strany se dohodly, že plnění podle této smlouvy je omezeno do níže uvedené výše:
Bez DPH 300 000,00 Kč
DPH 21 % 63 000,00 Kč
Celkem vC. DPH 363 000,00 KČ .

(slovy: třistašedesáttřitisíckorunčeských)

3



Ú

VII. Platební a fakturaČní podmínky

7.| Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu po převzetí předmětu díla způsobem sjednaným v této
smlouvě.

7.2 Cena bude zl1otovite|i objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystavené
zhotovitelem po řádném provedení předmětu díla zhotovitelem objednateli, o kterém bude sepsán

. předávací protokol. Splatnost faktury - daňového dokladu činí 21 kalendářních dnů od doručenífaktury - daňového dokladu objednateli.

7.3 Faktura - daňový doklad musí mít náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů;
její přílohou bude předávací protokol.

7.4 Nebude-li faktura - daňový doklad mít předepsané náležitosti nebo přílohu, případně bude-li
zhotovitelem vystavena na částku v nesprávné výši, bude objednatelem zhotoviteli vrácena do 10
kalendářních dnů po jejím obdržení k doplněnI či opravě. V tomto případě nemá zhotovitel nárok na
zaplacení fakturované částky v původní lhůtě splatnosti, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu až ode dne doručeni opravené nebo doplněné faktury - daňového
dokladu zpět objednateli.

7.5 Nebude-li dohodnuto jinak, veškeré ceny budou sjednány a veškeré platby budou realizovány
v korunách českých. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený
v této smlouvě. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu jakoukoli změnu
svého bankovnílio účtu, na který mají být prováděny platby podle této smlouvy.

VIII. Smluvní pokuty

8.1 V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost zhotovit předmět díla ve lhůtách sjednaných podle
článku II1· ,odst. 3.3 této smlouvy' |je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny jednotlivé ob'ednávky za každý den prodlení, a to až do splnění příslušného
závazku zhotovitele dle konkrétní objednávky.

8.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za jednotlivou objednávku - daňového dokladu v
dohodnuté lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý započatý den prodlení.

8.3 Smluvní strany podle ust. § 2050 občanského zákoníku nemají právo na náhradu Škody vzniklé
z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

8.4 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemného vyúčtování do 21 dnů ode dne
jeho doručení.

IX. Převzetí předmětu díla

9.1 Dílo je podle ust. § 2604 občanského zákoníku provedeno, bude-li dokončeno a předáno objednateli
na základě předávacího protokolu. Objednatel má právo převzít dokončené dílo podle ust. § 2605
odst. l občanského zákoníku s výhradami, nebo bez výhrad.

9.2 Po dokončeni předmětu díla uvedeného v objednávce zhotovitel písemně nebo v elektronické podobě
o této skutečnosti bude informovat objednatele a současně ho vyzve k jeho převzetí ve lhůtě alespoň 3
pracovních dnů.

4



9.3 Zhotovitel v návaznosti na výzvu k převzetí předmětu díla vyhotoví po uplynutí lhůty uvedené ve
výzvě předávací protokol a předá ho v písemné nebo elektronické podobě objednateli; nevyjádří-ti
objednatel do 3 pracovních dnů svůj nesouhlas nebo výhrady, platí, že předmět díla převzal bez
výhrad ve smyslu ust. § 2605 občanského zákoníku. Předávací protokol zhotovitel následně přiloží
k faktuře, kterou vyúčtoval cenu provedeného předmětu díla.

9.4 V případě, vyjádří-li objednatel s převzetím svůj nesouhlas nebo výhrady z důvodu zjištění vad či
nedodělků, Je objednatel oprávněn přejímací řízeni přerušit s tím, že bude v převzetí předmětu díla
pokračováno po odstranění zjištěných vad či nedodělků. V takovéni případě bude s ohledem na počet

. či rozsah vad a nedodělků po opětovném zahájeni přejiniky bud' pokračováno v již započaté přejímce(přejímacím řízení) nebo bude zahájeno nové přejímací řízeni.

X. Odpovědnost zhotovitele za vady předmětu díla

10.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude proveden v souladu s platnými českými obecně
závaznými právními předpisy, technickými normami (DIN a ČSN), technickými pravidly
a podmínkami této smlouvy.

10.2 Objednatel v případě zjištění vady předmětu díla tuto vadu písemně nebo elektronicky oznámi
objednateli bez zbytečného odkladu po tomto zjištěni a současně uplatni své právo z odpovědnosti za
vady, z nichž využije zejména bezplatné odstranění vady nebo slevu z ceny díla.

10.3 Práva a povinnosti smluvních stran z odpovědnosti zhotovitele za vady předmětu díla se dále řídí
ust. § 2615 - § 2618 občanského zákoníku.

XI. Některá ustanovení o jednostranném ukončení smlouvy

] l .l Odstoupení objednatele
a) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel neprovede předmět díla

ve lhůtě podle článku TIT. odst. 3.3 této smlouvy, prodlení, za které odpovídá výlučně
zhotovitel. bude trvat déle než 30 dnů a sniluvní strany se nedohodnou na prodloužení lhůty
plnění.

b) Objednatel je oprávněn odstoupit od této sinlouvy. jestliže zhotovitel neprovede předmět díla
ani v dodatečné lhůtě, na které se smluvní strany dohodnou.

Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele odstoupit od této smlouvy nebo
vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědí s tím, že v tomto případě smlouva zaniká uplynutím 3-
měsíční výpovědní doby, která se počítá od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi zhotoviteli.

I i .2 Odstoupení zhotovitele
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, pokud bude objednatel ve více než 30-
denním prodlení s plněním svého peněžitého závazku, který vyplývá z této smlouvy.
Ustanovením tohoto odstavce není dotčeno právo zhotovitele odstoupit od této smlouvy nebo
vypovědět tuto smlouvu na základě příslušných ustanovení občanského zákoníku a právo zhotovitele
na náhradu škody.

l 1.3 Odstoupení od této smlouvy musí být provedeno písemnou formou, a to doporučeným dopisem
adresovaným do sídla druhé smluvní strany nebo dopisem osobně doručeným do sídla druhé smluvní
strany. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení tohoto dopisu druhé smluvní straně.

XII. ZávěreČná ustanovení

12. l Práva a povinnosti smluvních stran ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, zejména pak ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5



12.2 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, nevymahatelným či
neplatným, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná, vyniahatelná a platná. Smluvní strany se
zavazují, že namísto takového neúčinného. nevymahatelného či neplatného ustanovení platí přiměřeně
úprava, která se bude tomuto ustanoveni z hlediska věcného obsahu, účelu a hospodářského výsledku
nejvíce přibližovat tomu, co obě strany zamýšlely nebo co by byly podle smyslu a účelu zamýšlet
chtěly.

l 2.3 Sn]|llvní strany se zavazují vynaložit nejvyšší úsilí, aby veškeré spory z této snilouvy byly vyřešeny

, smií"nč. Pokud se smluvní strany nedohodnou na smírném řešení sporu ve lhůtě třiceti (30) pracovníchdnů od dne doručení písemné žádosti k jednání jedné smluvní strany druhé smluvní straně, budou
veškeré spory vyplývající z této smlouvy anebo s ní související rozhodovány před příslušným českým
soudem podle českého právního řádu.

12.4 Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které (a) se týkají
předmětu této smlouvy, (b) které přímo nebo nepřímo jedna z nich získala od druhé smluvní strany
v souvislosti s uzavřením a plněním smlouvy a lnebo (C) jsou obsaženy ve smlouvě a/nebo (d) jí
v souvislosti se sm|oLľvou sdělí druhá smluvní strana a/nebo (e) se týkají smluvní strany, jejích
obchodních partnerů a/nebo f) jde o jiné důvěrné údaje nebo sdělení, které tvoří obchodní tajemství
nebo mohou mít povahu obchodního tajemství smluvní strany ve smyslu ust. § 504 občanského
zákon íku a/nebo jde o jakékoliv jiné důvěrné inforrnace, které jsou ji známy. Současně se smluvní
strany zavazují, že důvěrné informace, a to přímo nebo prostřednictvím třetí osoby, nezneužiji. Za
důvěrné informace jsou pokládány rovněž důvěrné údaje nebo sdělení ve smyslu ust. § 1730 odst. 2
občanského zákoníku. Zveřejnění informací, které (a) jsou nebo se stanou veřejně známými nebo
veřejně přístupnými z jiného důvodu, než je porušení této smlouvy nebo které (b) je smluvní strana
povinna zveřejnit nebo zpřístupnit oprávněné osobě podle platných právních předpisů, není
považováno za porušeni závazku stanoveného v tomto odstavci (přičemž takto zveřejněné nebo
zpřístupněné informace jsou i nadále důvěrnými infornjacemi a závazky smluvních stran ohledně
zacházení s nimi jako s důvěrnými informacemi podle této smlouvy tím nebudou dotčeny). Zhotovitel
se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele nezveřejní ani nepoužije ve svůj
prospěch či prospěch třetí osoby jakoukoliv důvěrnou informaci. Ustanovení tohoto odstavce platí i po
ukončeni této smlouvy, a to po dobu jednoho roku.

12.5 Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti, jež mu vyplývají z této smlouvy, na třetí
osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

12.6V případě zániku smluvních stran s právním nástupnictvím přecházejí všechna práva a povinnosti z
této smlouvy na jejich právní nástupce.

12.7 Jakoukoliv změnu této smlouvy lze provést výlučně na základě dohody smluvních stran obsažené v
písemných vzestupně číslovaných dodatcích k této smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních stran na téže listině.

12.8 Tato smlouva byla sepsána v českém jazyce, a to ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.

12.9 Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu přečetly a že vyjadřuje jej ich vážnou, svobodnou a omylu
prostou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy.

12. 10 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podniínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sniluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle
tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

12.11 Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na
uveřejnění sínlouvy v registru smluv podá objednatel.

6



12.12 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020 nebo do doby vyčerpání částky uvedené v ČI.
VI. odst. 6.5 této smlouvy.

12.1 l Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. l - Cenová a technická nabídka

1 1, 01, 2018
V Brně dne ...............,

ředitel HZS jihomoravského kraje
Čt"S.X2

otisk razítka: F}asl'::'}'[ý :;t)or

614 00 Brno, Lubacého 1
IB

{o. ľ iďV Praze dne ,-

člen představenstva DEKONTA, a.s.

otisk razítka:

Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
lČ: 25 00 60 96

7



Příloha Č. 1- Cenová a
technická nabídka

. . . . .
Popis způsobu likvidace- u bodu 2. uveďte jak rychle jste schopni být na místě cena za 1 cena za 1 Cena bez DPH Cena s DPH za 3

Likvidace sorbcnich prostředku . . . . .. . . . . kslkg kslkgodvozu po zavo|an| našeho požadavku na na Vasi centralu lzakaznickou linku * *bez DPH s DPH za 3 roky roky

S použitým sorbentem bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech č.

, . . ., . 185/2001 Sb. ve znění pozdějších novelizaci včetně způsobu jeho odstraněni, budou1. Cena za ||kv|dac| 1 kg pouzlteho ... . . . . .. .
. . vystaveny patricne doklady (OLPNO), vedena evidence a zaslana stanovena h|asen].sorbentu včetne odvozu podle . . . . . . . .

. . . , . , , , Cena zahrnuje dodani potrebného poctu nadob PLN240(2401), popr, PPK006(5001)platných predpisu o !|kv|dac| odpadu . .. . . . , . . .na sběr pouziteho sorbentu, odvoz na vyzvu, odstraneni ve spalovně nebezpečných
odpadů.

s použitým sorbentem bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech č.

. . 185/2001 Sb. ve znění pozdějších novehzací včetně způsobu jeho odstraněni, budou2. Cena za |lkv|dac| 300kg sorbcn[ch ... . . . . .. .
. , , . . .. . vystaveny patricne doklady (OLPNO), vedena evidence a zaslana stanovena hlaseni.prostředku na miste mimoradne . . . . . . ,

. . . Cena zahrnuje dodani potrebného poctu nádob PLN240{2401), popř. PPK006{5001)udab,sti vc.etne, o,dvo7u .podl.e , na sběr použitého sorbentu. odvoz do 5 hodin od hodiny nahlášení na havarijní linku
platných predpisu o !|kv|dac| odpadu . .' . ...IZS 777150150 - doba zavisla na provozu, stavu a povaze vozovky (vyssi moc),

odstraněni ve spalovně nebezpečných odpadů.

Celkem nabídka na 3 roky: 256500 310365

* při požadavku vývozu 9000 kg a 3 mimořádných událostech s odvozem 300 kg sorbentu - nevyplňovat, automaticky se dopočítá

l


